К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

______________       №______

О проведении Международного Конкурса

эссе на иностранном языке

В целях выявления и поддержки талантливой молодежи, повышения

мотивации к использованию письменной иноязычной речи, развития

коммуникативной иноязычной культуры и творческого потенциала   студентов

и в соответствии с положением «Об организации и проведении

Международного Конкурса эссе на иностранном языке для студентов

образовательных  организаций высшего образования» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести на базе Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Казанский

государственный энергетический университет» Международный Конкурс эссе

на иностранном языке (далее Конкурс) для студентов образовательных

организаций высшего образования с 06 октября по 02 ноября 2025 г.

2. Сформировать Оргкомитет для подготовки и проведения Конкурса в

следующем составе:

Председатель         Лутфуллина Г.Ф.,заведующий кафедрой ИЯ.

Секретарь (координатор)      Дмитриева Е.В., доцент кафедры ИЯ.

Члены:

секция «Английский язык»   Марзоева И.В., доцент кафедры ИЯ;

            Гилязиева Г.З., доцент кафедры ИЯ;

       Артамонова Е.В., доцент кафедры ИЯ;

         Галиахметова А.Т., доцент кафедры ИЯ;

секция «Французский язык» Андреева Е.А., доцент кафедры ИЯ;

                     Молостова Е.П., доцент кафедры ИЯ;

секция «Немецкий язык»      Сидорова Д.Г., доцент кафедры ИЯ;

           МаминоваЛ.В., ст.преподаватель кафедры ИЯ;

       Пирогова С.В., зав. лабораторией кафедры ИЯ

Документ создан в электронной форме. № 370 от 11.09.2025. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.09.2025 12:32

3. Членам Оргкомитета:

подготовить задания в срок до 10.09.2025;

организовать рассылку информационных писем до 20.09.2025;

организовать прием заявок на участие и конкурсных работ до

21.10.2025;

осуществить проверку конкурсных работ с 21.10.2025 по 02.11.2025.

4. Заведующему кафедрой ИЯ Лутфуллиной Г.Ф.:

утвердить конкурсные задания в срок до 12.09.2025;

наградить победителей дипломами;

организовать рассылку электронных дипломов, сертификатов и

благодарственных писем руководителям и участникам Конкурса.

5. Директору Оргдепартамента Гатиятову И.З. организовать размещение

информационных материалов о Конкурсе и его итогах на официальном сайте

университета.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-проректор по УР        А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: директорам Оргдепартамента, Департамента

образования, пресс-службе, директорам ИЦТЭ, ИЭЭ, ИАТЭ, кафедре ИЯ.

Документ создан в электронной форме. № 370 от 11.09.2025. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.09.2025 12:32

Лист согласования к документу № 370 от 11.09.2025
Инициатор согласования: Лутфуллина Г.Ф. Заведующий кафедрой "Иностранные языки"
Согласование инициировано: 04.09.2025 14:18

Лист согласования Тип согласования: параллельное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметова Р.В. Согласовано
09.09.2025 - 14:51

-

2 Гатиятов И.З. Перенаправлено
09.09.2025 - 12:52

-

Перенаправление(параллельное)

Данный документ был перенаправлен Вам в процессе согласования документа № согл-7772909-2 (Казанский государственный
энергетический университет).

Урмеева Р.С. Согласовано
09.09.2025 - 14:12

-

2.1 Гатиятов И.З. Согласовано
09.09.2025 - 15:57

-

3 Зиганшин А.Д. Согласовано
09.09.2025 - 13:34

-

4 Закиева Р.Р. Согласовано
09.09.2025 - 12:35

-

5 Леонтьев А.В. Подписано собственноручно
11.09.2025 - 15:19 (Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 370 от 11.09.2025. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.09.2025 15:20